PORTARIA DG Nº 655, de 11 de setembro de 2015

Disponibilizada no DEJT nº 1813, de 15.09.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

Republicada no DEJT nº 1819, de 23.09.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

Dispõe sobre a criação do Comitê Executivo de Revisão do Regimento Interno.

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso
III, alínea “a” do Ato nº 54, de 19/2/2015;

	 CONSIDERANDO a necessidade de agilizar os procedimentos administrativos e adaptar
o Regimento Interno às modificações legislativas e aos atos normativos elaborados no âmbito dos
órgãos superiores,

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º Constituir o Comitê Executivo de Revisão do Regimento Interno, designando como
membros os servidores abaixo relacionados, com a finalidade de elaborar estudos preliminares
necessários à revisão do Regimento Interno do Tribunal:

	 I - ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA – Diretora-Geral;

	 II - CARLOS CAVALCANTE MELO – Secretário de Gestão de Pessoas;

	 III - FERNANDO ANTONIO DE FREITAS LIMA – Assessor de Gabinete do Desembargador
Plauto Carneiro Porto;

	 IV - JOÃO HELDER MACHADO ARCANJO – Assessor de Gabinete do Desembargador
Antonio Marques Cavalcante Filho;

	 V - MÁRCIO ANTÔNIO PONTES IBIAPINA – Secretário Geral da Presidência; e

	 VI - RUI LOPES SOARES LIMA – Assessor de Gabinete da Desembargadora Maria Roseli
Mendes Alencar.

	 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Assinado eletronicamente
	 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral

Republicada no DEJT nº 1818, de 22.09.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

Republicada no DEJT nº 1814, de 16.09.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região